PAGE
2

Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнеключевского сельсовета

Глава Верхнеключевского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 8
            от 29.01.2018 г.

            с. Верхнеключевское
О начислении доплаты за осуществление

первичного воинского учета в администрации

Верхнеключевского сельсовета

В целях обеспечения  полного и рационального использования субвенций, на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений Курганской области  и в связи с Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 года № 719 п.3
-работникам, выполняющим осуществление воинского учета по совместительству  установить оклад с 01 января 2018 года, 25 % от МРОТ,
- при наличии  на воинском учете в органе местного самоуправления до 200

граждан 2372 рублей 25 копеек в месяц, с учетом районного  коэффициента (15%) – 355 рублей 84 копейки, оклад составит 2728 рублей  09 копеек.

           РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Производить начисление доплаты за осуществление воинского учета в администрации Верхнеключевского сельсовета в 2018 году Берсеневой                 Анастасии Александровне в сумме 2728 рублей 09 копеек в месяц.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия, обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в                  Администрации Верхнеключевского сельсовета.
              Глава администрации

              Верхнеключевского сельсовета:                                   А.А.Галунчиков